
Consorzio per la Bonifica della Capitanata 
Foggia 

 

DETERMINAZIONE  PRESIDENZIALE  N.  195  DEL 14/12/2017 

 

OGGETTO:   Acquisto caldaia a condensazione alimentata a gasolio per gli Uffici  dell'Area 

Agraria, Settore Irrigazione Nord Fortore - Distretti 10AB – 9/10CD.                         

C.I.G.: Z0A21302CE. 

IL PRESIDENTE 

Vista la richiesta dall'Area Agraria, settore Irrigazione Nord Fortore - distretti 10AB – 9/10CD, 

Ufficio irrigazione “Pozzilli” datata 27 novembre u.s., con la quale si chiede la sostituzione della 

caldaia in dotazione  agli Uffici del distretto, in quanto guasta e non più riparabile; 

Visto il preventivo n. 712 datato 15 novembre 2017, acquisito al protocollo consortile n. 21142 in 

data 30 novembre 2017, formulato dalla ditta “Edil Standard S.n.c.”, con sede in Apricena, al viale 

Papa Giovanni XXIII, contenente l'offerta per la fornitura di una caldaia a condensazione 25 KW, 

completa di accessori, al costo di € 1.281,00, I.V.A. compresa; 

Visto il preventivo n. 172 datato 4 dicembre 2017, acquisito al protocollo consortile n. 21402 in 

data 5 dicembre 2017, formulato dalla ditta “Teknoclima System S.r.l.”, con sede in San Severo, al 

viale 2 Giugno, 44, contenente l'offerta per la fornitura di una caldaia a condensazione 2 KC, 

completa di accessori, al costo di € 750,00, I.V.A. compresa; 

Ritenuto più conveniente per questo Consorzio il preventivo formulato dalla ditta  “Teknoclima 

System S.r.l.”; 

Con i poteri di cui all’art. 15 del vigente statuto consortile, 

DETERMINA 

per quanto esposto in narrativa di affidare alla ditta  “Teknoclima System S.r.l.”, con sede in San 

Severo, al viale 2 Giugno, 44, la fornitura di una caldaia a condensazione 2 KC, completa di 

accessori, al costo di € 750,00, I.V.A. compresa. 

La spesa complessiva di € 750,00, I.V.A. compresa, sarà imputata alla missione 04, programma 01, 

capitolo 81 delle Uscite di Bilancio del corrente esercizio finanziario, che presenta sufficiente 

stanziamento. 

 

   IL SEGRETARIO                                                                IL PRESIDENTE 

(avv. Fabio Rubino)                                      (Giuseppe De Filippo) 

 

 

La presente determinazione sarà pubblicata all’albo consorziale per dieci giorni consecutivi a 

decorrere dal 15/12/2017.  

 

IL SEGRETARIO 

(avv. Fabio Rubino) 


